
Helyben kiosztott határozati javaslat az 1. napirendi ponthoz 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

…/2022.  (….) határozata 

a Havasi Márton utca és Óvoda köz burkolatfelújítása tárgyú beruházás megvalósításáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának képviselő-testülete a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező, az 

Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek 

magyarországi következményeinek az elhárítása érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes 

veszélyhelyzeti szabályokról szóló 180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 4. §-a által meghatározott feladat- és 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

1. Egyetért a Havasi Márton utca és Óvoda köz, valamint a csatlakozó járdaszakaszok burkolatfelújítási 

munkálatainak megvalósításával. 

2. A beruházás megvalósítására a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 9. § (1) bekezdésének 

h) pontja szerint köt szerződést (in-house szerződés) az Oroszlányi Ingatlankezelő és Hasznosító Zrt.-vel 

az előterjesztés 2. melléklete szerinti tartalommal.  

3. A 1. pont szerinti beruházáshoz szükséges anyagi fedezetet Oroszlány Város Önkormányzata 2022. évi 

költségvetésének „Belterületi utak felújítása” sora terhére bruttó 80.000 E Ft értékben biztosítja. 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  2022. szeptember 26. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

a határozat végrehajtásáért: Lazók Zoltán polgármester 

 

Oroszlány, 2022. szeptember 23. 

 

 

 

 Lazók Zoltán 


